ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày             tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Mua sắm nông cụ,

máy móc hỗ trợ chuyển đổi nghề do không có đất sản xuất hoặc thiếu đất

sản xuất trên địa bàn huyện Yên Châu năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và

Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKH ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư  Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Theo kết quả thẩm định của phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số

562/BC-TCKH ngày 22/11/2023 và đề nghị của phòng Dân tộc tại Tờ trình số

46/TTr-DT ngày 22/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Mua sắm nông cụ,

máy móc hỗ trợ chuyển đổi nghề do không có đất sản xuất hoặc thiếu đất sản

xuất thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn huyện Yên Châu năm 2023 với nội

dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

 Điều 2. Tổ chức thực hiện

Phòng Dân tộc huyện (chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ Luật Đấu

thầu năm 2013 và các quy định hiện hành của pháp luật. Chịu trách nhiệm toàn

diện về các kết luận của các cơ quan có thẩm quyền khi thực hiện thanh tra,

kiểm tra, kiểm toán và các cơ quan pháp luật của Nhà nước về việc quản lý, sử

dụng kinh phí theo quy định.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng:

Tài chính - Kế hoạch, Dân tộc; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các phó CT UB huyện;

- Như Điều 3;

- CV khối kinh tế;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TCKH, Thúy b.

CHỦ TỊCH

Lù Văn Cường

3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự toán: Mua sắm nông cụ, máy móc hỗ trợ chuyển đổi nghề do không có đất

sản xuất hoặc thiếu đất sản xuất trên địa bàn huyện Yên Châu năm 2023

 (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày        /11/2023 của UBND huyện)

STT
Tên gói

thầu

Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phươn

g thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt

đầu

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

01

Chi phí

lập hồ sơ

mời thầu,

đánh giá

hồ sơ dự

thầu

5.759.000

Nguồn kinh phí

CTMTQG phát

triển kinh tế - xã

hội vùng đồng

bào dân tộc

thiểu số và miền

núi giao tại

Quyết định số

1369/QĐ-

UBND ngày

15/12/2022 của

UBND huyện

Yên Châu;

Nguồn kinh phí

giao tại Quyết

định số 843/QĐ-

UBND ngày

05/9/2022 của

UBND huyện

(đã chuyển

nguồn năm 2022

sang năm 2023

tại Công văn số

67/TCKH ngày

10/2/2023 của

phòng Tài chính

- Kế hoạch)

Chỉ

định

thầu rút

gọn

Quý

IV

năm

2023

Trọn

gói

25

ngày

02

Chi phí

thẩm

định hồ

sơ mời

thầu, kết

quả lựa

chọn nhà

thầu

2.440.000

Chỉ

định

thầu rút

gọn

Quý

IV

năm

2023

Trọn

gói

20

ngày

03
Mua sắm

hàng hóa
2.439.580.000

Đấu

thầu

rộng rãi

trong

nước,

qua

mạng

Một

giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quý

IV

năm

2023

Trọn

gói

10

ngày

Tổng giá trị:
2.447.779.000

Bằng chữ: Hai tỷ, bốn trăm bốn mươi bảy triệu, bảy trăm bảy mươi chín nghìn

đồng./.

		2023-11-24T16:28:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T16:38:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T16:38:33+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T16:38:42+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T16:38:48+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T16:39:11+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!